3aunciieHHbIE Ha MIEPBBIN KypC MO MporpaMMaM MOATOTOBKH HAYYHBIX W HAYYHO-TIEarOTHIECKUX KaJpOB B aCIMPAHTYpPE HA
OCHOBHBIC KOHKYPCHBIC MECTa B paMKaX KOHTPOJIbHBIX (P MprueMa Ha 00yYCHHE 3a CUET OIOKETHBIX aCCUTHOBAHHM
denepaapHOrO OIOIKETA

Ounas dpopma 00yueHuUs

1.4.3 Oprannueckast XUuMHs

CHIWJIC

Cymma 6ajioB

Cymma 6aiioB
10 IpeMETaM

HNuocTpaHHbIi
SI3BIK

BcerynurensHoe
ucneiTanue (pedepar)

NuauBuyanbHOE
JTOCTH)KEHHE

117-413-972 49

180

170

80

90

10




